Diário Oficial Eletrônico
Município de Piracema – MG

Piracema, 26 de Agosto de 2022 – Diário Oficial Eletrônico – ANO XI | Nº 340 – Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012

 Ano VII www.piracema.mg.gov.br

MUNICÍPIO DE PIRACEMA

ESTADO DE MINAS GERAIS

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

O MUNICÍPIO DE PIRACEMA/MG, através do Prefeito Municipal Wesley Diniz, torna público extrato do 1° TERMO

ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº: 090/2022, firmado em: 26/08/2022, entre o MUNICIPIO e CONSILL

CONSTRUTORA IRMÃOS LARA LTDA, CNPJ n°: 17.286.865/0001-69, cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO DE CALÇAMENTO EM ALVENARIA POLIÉDRICA NO MORRO

DO JATOBÁ II SAÍDA PARA O POVOADO PEROBAS NO MUNICÍPIO DE PIRACEMA/MG, CONFORME

ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO EDITAL E PROJETO BÁSICO. Ficamos acrescidos ao Contrato de Prestação de

Serviços N° 090/2022 o valor de R$ 23.040,75. Tomada de Preços Pública nº 006/2022 Processo Licitatório nº

081/2022. Presidente da Comissão de Licitação: Hailton Camilo Andrade.

Publicado em 26/08/2022 no Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001) e no DOE (Lei Municipal nº 1.142/2012).

________________________________________________________________________________________________

E X P E D I E N T E

   ÓRGÃO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA
ÓRGÃO GESTOR:
Gabinete do Prefeito
ÓRGÃOS PUBLICADORES:
Secretaria Municipal de Administração e Finanças

		2022-08-26T13:35:24-0300
	WESLEY DINIZ:03640115643